obbligano  a  pagare  lire  293,  che  cffettivamente  sborsano  ai  4  di-  Montezambano  et  Silvester  de  loco  Bassani,  facientes...  totum  et 
ccmbre  1557,  come  da  ricevuta  dello  stesso  notaio  Boldoni.  integrum    capitulum,  si  elcggc  a  procuratore   del   convento  fratc 

Ai  22  ottobre  con  atto  di  Guido  Mangano,  adunato  il  capitolo,  Giacomo  Filippo  da  Ferrara. 
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de  Papia,  frater  Andreas  de  Monasterio,  frater  Hieronimus  de  Papia,  piu  di  due  terzi  del 

capitolo,  si  approva  la  vcndita  pcr  lirc  500  impcriali,  di  itiia  casa  in  Rovclccca  in  Parrocchia 

di  S.  Giorgio  in  Fornarolo,  al  nobile  Flavio  Torti.  /l  sccondo  trattato  si  fa  ncllo  stesso 

giorno,  il  tcrzo  c  la  vendita  il  giorno  dopo  (1). 

CMLVI. 

II  Priore  Generale  frate  Cristoforo  da   Padova  autorizza  frate  Cornelio  da  Piacenza 

a  ricevere  il   dottorato  in  teologia. 

(Arcli.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  di  Qiacomo  Andrea  Boldoni). 

FRATER  Christophorus  Patavinus,  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini  Prior 

Generaiis  indignus,  dilecto  nobis  in  Christo  fratri  Corneiio  Placentino  bacca- 

(  laureo  eiusdem  Ordinis  ac  voti,  salutem. 

Labires  tui,  quos  in  acquirendis  bonis  artibus  et  sacrae  theologiae  agnitione  pertulisti 

nos  hortantur,  ut  cum  te  diu  in  earum  scientiarum  palaestra  exercueris  et  frjctum  satis 

comodum  retuleris,  te  preniio  tandem  donemus,  quod  virtutes  per  te  aquisitae  exposcunt. 

Eapropter  cum  omnes  gradus  in  Ordine  conferri  solitos,  praeter  magisterii,  legiptime  adeptus 

fueris,  nunc  vero  gradu  supremo  magisterii  insigniendus  nobis  occurras,  et  testimonium 

insuper  nobis  optimum  de  te  virtutibusque  tuis  perferatur,  nolumus  praetermittere  quin  te  ad 

eam  dignitatem  suscipiendam,  de  Ordinis  instituto  ac  lege,  promoveamus.  Itaque  auctoritate 

officii  nostri,  tenore  praesentium,  tibi  facultatem  concedimus,  ut  vel  in  aliqua  universitate 

vel  ab  aliquo  eam  auctoritatem  habente,  insignia  magistralia  suscipere  possis  et  omnibus 

gratiis  et  privilegiis  nec  non  immunitatibus  potiaris,  quibus  venerabiles  magistri  in  Ordine 

nostro  potiuntur  et  gaudent.  Hortantes  te  in  Domino  et  monentes  ut  huius  dignitatis  splen- 

dorem  et  auctoritatem  ad  Dei  honorem  nec  non  Ordinis  nostri  dignitatem  et  commodum,